

Název veřejné zakázky: **Komplexní modernizace Polikliniky – Jiráskova 1378/4, Rumburk - Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – pracoviště Rumburk – stavební práce**
Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na stavební práce**
Režim veřejné zakázky: **nadlimitní**
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **4306/2024**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci je několik rozporů..

V technické zprávě se píše o 3 ks výtahů, dále popisuje TZ pouze výtah V1. Zde se také píše, že výtah má 4 stanice a kabina je neprůchozí.

V půdorysech jednotlivých pater je vidět, že výtah by měl být průchozí v 1.NP a to tak, že kabina je v tomto patře opravdu přímo průchozí (stanice jsou ve stejné úrovni). To by znamenalo 4 stanice – 5 nástupišť.

V řezu D-D, E-E je vidět, že kabina výtahu je průchozí, ale ne v 1. NP v jedné úrovni. To by znamenalo výtah 5 stanic.

Dále ze zadání je zřejmě patrné, že se nejedná o evakuační výtah. Prosím o potvrzení, že to tak opravdu je.

Odpověď č. 1:

Jedná se o dodávku 1 KS NEEVAKUAČNÍHO LŮŽKOVÉHO VÝTAHU viz. VV, v technické zprávě opraveno. Výtah má 4 stanice na podlažích objektu a 1 stanici u vstupu do objektu na mezi podestě 1PP-1NP viz. ŘEZ D-D Architektonicko stavební řešení, stanic je tedy opravdu 5. Značení stanic bude pravděpodobně 1PP, O-Vstup, 1.NP, 2.NP, 3NP. Při čtení projektové dokumentace je nutné vzít na zřetel i řezy objektem, protože vstup do objektu je ve vícero výškových úrovních.

Výtah není evakuační, ale je napojen dle projektu PBŘ na EPS, musí při vyhlášení požáru sjet do nejnižší stanice.

Dotaz č. 2:

Žádáme o vyjasnění výkonu kompresoru (list D1.01.4i)

Dva kompresory o výkonu 28,2 m3/hod

- jedná se o výkon obou kompresorů dohromady (tj. 2x výkon 14,1 m3/hod) ? nebo o výkon jednoho kompresoru (tj. 2x výkon 28,2 m3/hod) ?

- jedná se o výkon před sušičkou ? nebo za sušičkou ?

18 K Pol155 Kompresor - zdroj stlačeného vzduchu . dva kompresory o výkonu 28,2 m3/hod . Dodávaný přetlak 6-8 bar . včetně adsorpční sušičky . umístěné v protihlukové skříni . Včetně připojovací hadice DN 15 - délka 1 m.

Odpověď č. 2:

Jedná se o výkon obou kompresorů najednou tj 2x 14,1 m3/hod. Celkový výkon sestavy je tedy 28,2 m3/hod.

Výkon je udán za adsorpční sušičkou. Tudíž jde o finální dodávaný výkon.

Dotaz č. 3:

Žádáme o vyjasnění výkonu kompresoru (list D1.01.4i)

Dva kompresory o výkonu 28,2 m3/hod

- jedná se o výkon obou kompresorů dohromady (tj. 2x výkon 14,1 m³/hod) ? nebo o výkon jednoho kompresoru (tj. 2x výkon 28,2 m³/hod) ?
jedná se o výkon před sušičkou ? nebo za sušičkou ?

18	K	Pol155	Kompresor - zdroj stlačeného vzduchu . dva kompresory o výkonu 28,2 m ³ /hod . Dodávaný přetlak 6-8 bar . včetně adsorpční sušičky . umístěné v protihlukové skříni . Včetně připojovací hadice DN 15 - délka 1 m
----	---	--------	--

Odpověď č. 3:

Viz odpověď na dotaz č. 2.

Dotaz č. 4:

Chtěli bychom požádat o poskytnutí výkresu D1_01_1-20-Z1 Řez D-D,E-E ve formátu DWG.

Odpověď č. 4:

Výkresy ve formátu DWG se neposkytují.

Dotaz č. 5:

Z důvodu časového vytížení, žádáme zadavatele o prodloužení termínu odevzdání nabídky.

Odpověď č. 5:

Zadavatel neshledává žádný zákonný důvod pro prodloužení lhůty pro příjem nabídek.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
Mgr. Kateřina Kolací
vedoucí odboru veřejných zakázek